公益社団法人日本ローイング協会
〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 Japan Sport Olympic Square

TEL：03-5843-0461  FAX：03-5843-0462
URL：http://www.jara.or.jp

JARA 発第 2023‐338 号

2024 年 2 月 20 日

関係各位

公益社団法人日本ローイング協会

                            会長 坂田 東一

2024 年 JARA フォーラムの開催について（通知）

 拝啓 早春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は本会の諸事業、諸活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今般本会では、ローイングの将来に関する最新情報を共有するため、下記の通り、

JARA フォーラム“Driving Rowing Future”を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

なお、本フォーラムにおいては、来日中のワールドローイング（国際ローイング連盟）

幹部が登壇し、ジャン＝クリストフ・ロラン会長にご講演をいただく予定となっておりま

す。

ローイング関係者どなたでも参加が可能です。多くの方のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．開催日時：令和 6 年 3 月 20 日（水・祝）13：30～16：00（予定）

２．開催場所：味の素 ナショナルトレーニングセンター ウエスト 研修室 1/2/3

〒115-0056 東京都北区西が丘 3-15-1（地図は添付パンフレット裏面参照）

３．内容： ① ワールドローイング ロラン会長 講演“Driving Rowing Future”

② バーチャルスポーツ／インドアローイングの国際的な動向について

（ワールドローイング／独立行政法人 日本スポーツ振興センター）

③ 「日本のローイングの将来に向けて」（JARA 企画・戦略委員会）

４．参加申込：お手数ですが、以下アドレスよりお申込みください（3 月 13 日〆切）

https://forms.gle/yCmcDaMrRNJGk8qe6 （添付に QR コードを掲載）

※会場参加者は 100 名程度を予定（応募多数の場合は先着順となります）

５．その他： 関係者への告知に際しましては、添付パンフレットもご利用ください。

６．本件に関する問合せ先： 公益社団法人日本ローイング協会 企画・戦略委員会

E メール： senryaku@jara.or.jp （担当：安井、佐原、若井）

以上